
Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
50 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (05-12-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 440720 BORRA GIULIA 2001 ITA Centro Nuoto Torino 00'27.91 *
2) 500456 CECCHETTO ALICE 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'29.70
3) 500449 BUONGIORNO FRANCESCA 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'29.80
4) 884086 CURTIS SARA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.85
5) 500690 GIORCELLI GIADA 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'30.72 *
6) 689372 ZUCCO MELISSA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 00'30.94 *
7) 712091 ANZANELLO ISOTTA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 00'31.36
8) 622474 LOUVIN NICOLE 2006 ITA Aosta Nuoto 00'31.41
9) 773908 ROSSO ELISA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'33.38

10) 914319 PAPAGNI VALERIA 2005 ITA Aosta Nuoto 00'34.59
11) 820254 MAZZONE ELEONORA 2004 ITA Aosta Nuoto 00'38.11
12) 395868 ALLAIS ANDREA 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
13) 760288 CAMPO LUCREZIA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
14) 816888 TARTARA EMMA BENEDETTA 2007 ITA Swimming Club Alessandria S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
50 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (05-12-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 192238 PONZIO SIMONE 1997 ITA Centro Nuoto Torino 00'25.19 *
2) 393340 PISCITELLI MATTEO 1999 ITA Centro Nuoto Torino 00'25.62
3) 620197 DUTTO JACOPO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.45 *
4) 493042 CANNELLA MATTIA 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.61
5) 498287 SCAGLIONE LORENZO 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.35
6) 754553 POLO ALESSANDRO 2004 ITA Swimming Club Alessandria 00'28.67
7) 712531 BEJAN FEDERICO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'29.07
8) 625599 CAREGGIO LUDOVICO 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'29.17
9) 686534 VOGLINO LORENZO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.25

10) 711911 PASINI MARCHI LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'31.96
11) 880991 BOVERO STEFANO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'33.02
12) 684912 BARLA MAURIZIO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'35.40
13) 693562 BORDIGLIA LORENZO SANDRO 2004 ITA Centro Nuoto Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
100 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (05-12-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 470637 CALO' ROBERTA 2000 ITA Centro Nuoto Torino 01'10.08 *
2) 494538 ZANIRATO IRENE 2001 ITA Centro Nuoto Torino 01'10.79 *
3) 758735 MATTIEL RACHELE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'14.03 *
4) 558435 MANGIALARDI GIULIA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'16.32 *
5) 770547 GAZZOLA SERENA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'16.81
6) 712078 VIBERTI ELEONORA GIORGIA MARIA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 01'17.41
7) 820822 FERRARI MARTINA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'17.67
8) 816887 GALLIONE FRANCESCA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'18.30
9) 770559 GUIZZARDI REBECCA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'23.25

10) 840123 VACCA MATILDE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'23.92
11) 961737 VECCHIARELLI GIULIA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'24.82
12) 953235 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA YOANA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'24.89
13) 772393 RUA FABIOLA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'30.08
14) 840125 MINERVINI ILARIA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'31.22
15) 897056 MAZZONE BEATRICE 2008 ITA Aosta Nuoto 01'32.10
16) 828257 CASSONE VALENTINA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'34.63
17) 880993 CAPUANO ANNA FRANCESCA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'35.60
18) 885804 NAVARRETTA ELENA 2008 ITA Aosta Nuoto 01'40.60
19) 900906 PAGGIO MATILDE 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'42.10
20) 851068 AZZARETTI GIULIA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'48.49
21) 950923 SANTUCCI FRANCESCA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'48.60

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
100 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (05-12-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 575759 MANCINI GABRIELE 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'59.31 *
2) 500137 RIZZO GABRIELE GIOVANNI 2001 ITA Centro Nuoto Torino 01'01.42
3) 573877 VIBERTI LUDOVICO BLU ART 2002 ITA Centro Nuoto Torino 01'01.48 *
4) 447543 BERGOGLIO ANDREA 2000 ITA Centro Nuoto Torino 01'01.50 *
5) 710075 ZAGAROLO DAVIDE 2004 ITA Centro Nuoto Torino 01'04.77
6) 447240 BORTOLOZZO DIEGO 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'05.17 *
7) 712092 ALTINI LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 01'06.19 *
8) 712077 NOCITI FEDERICO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 01'07.57 *
9) 686419 EUSTACHIO GABRIELE 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'08.57

10) 897490 AIMAR ALESSIO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'09.16
11) 626046 BRONZINO MATTEO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'09.42 *
12) 986755 LA BUA FILIPPO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'09.87
13) 712080 SCARCIGLIA STEFANO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 01'10.15
14) 798752 SPINA ANDREA 2004 ITA Centro Nuoto Torino 01'10.54
15) 761181 CERNAT MARIAN MATEO 2005 ROU Team Dimensione Nuoto asd 01'11.06
16) 828271 LONGO EDOARDO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'11.29
17) 820895 ALBERTO MARCO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'11.72
18) 712085 PUSTERLA MARCO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 01'13.13
19) 850258 MORMONE MARCELLO 2005 ITA Centro Nuoto Torino 01'13.62
20) 695255 MALAPONTI SAMUELE 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'14.39
21) 923308 BARBIERI EMANUELE FRANCESCO JEANPAUL 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'15.07 *
22) 887613 VALSANIA GABRIELE 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'15.80
23) 820897 BASSINO DAVIDE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'18.20
24) 815596 MANCONI DARIO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'21.08
25) 893941 DE ANGELIS ALESSIO LUIGI 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'21.50
26) 850984 PRINCIPATO DAVIDE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'22.20
27) 828253 CASSONE FILIPPO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'24.22
28) 821599 BERTERO MARTINO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'25.63
29) 884247 MARZARI ALESSANDRO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'28.20
30) 851934 MWASSI AHMAD 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'28.90
31) 941162 CICCONE DAVIDE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'30.40
32) 894084 SCORDO GABRIELE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'31.60
33) 987190 DARDANELLO FILIPPO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'33.00
34) 884243 MITTICA LORENZO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'33.40
35) 893094 BRUNO IACOPO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'35.39
36) 912014 COLETTA TOMMASO 2007 ITA Aosta Nuoto 01'38.00
37) 878482 RAMELLA LEVIS TOMMASO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'38.80

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
200 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (05-12-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 204006 PAUL SIMONA PAULA 1998 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'15.63
2) 712079 LAVAGNO RACHELE 2005 ITA Centro Nuoto Torino 02'26.79 *
3) 760284 BRACCO ANNA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'26.90
4) 758735 MATTIEL RACHELE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'28.65
5) 821575 PANSA ALICE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'48.10
6) 884867 MWASSI MAAS 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 03'10.18

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
200 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (05-12-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 620198 DUTTO SIMONE 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'58.12 *
2) 464095 CAVEDINI LORENZO 2002 ITA Centro Nuoto Torino 01'58.31 *
3) 463163 ANTONELLI MATTIA 1998 ITA Centro Nuoto Torino 02'02.02 *
4) 712076 FRANCAVILLA MASSIMO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'04.75
5) 693493 PANI LORENZO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'10.72
6) 630475 RAVIZZA FRANCESCO 2003 ITA Centro Nuoto Torino 02'11.98 *
7) 620197 DUTTO JACOPO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'12.63
8) 838407 PADOVAN MARCO VUONG 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'29.93
9) 828355 GRECO DAVIDE 2006 ITA Centro Nuoto Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
200 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (05-12-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 653404 VALLE CAROLA 2003 ITA Centro Nuoto Torino 01'59.95
2) 499943 CARUSO CRISTINA 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'00.47
3) 770548 PETRUZZELLI GIULIA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 02'07.85
4) 688145 ZERBO MIRYAM 2003 ITA Aosta Nuoto 02'09.96 *
5) 820725 FERINA VIOLA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'10.69 *
6) 692032 PANDISCIA GIULIA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'11.14
7) 761940 CHIERA ALESSIA CRISTAL 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'11.26
8) 838411 BRIGNOLO CARLOTTA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'15.46
9) 828266 SACRIPANTI SARA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'16.09

10) 622467 PAGLIARA ALESSIA 2004 ITA Aosta Nuoto 02'16.43
11) 772237 ROCCHIETTI SILVIA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'16.53
12) 825996 PUNTILLO VITTORIA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'17.21
13) 622345 PARA GIULIA PAOLA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'17.49
14) 731749 CALZAVARA SOPHIA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'19.13
15) 553682 NADA BENEDETTA 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'20.35
16) 838433 DEL BIANCO FRANCESCA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'20.49
17) 821613 VANDANESI GIORGIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'20.94
18) 819242 ALBERTONE SILVIA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'22.10
19) 760282 LIVORNO ANNA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'22.74
20) 820251 PIGLIACELLI LIN 2007 ITA Aosta Nuoto 02'23.38
21) 821942 BOGGIONE GIULIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'23.45
22) 758651 REGAZZO MIRIAM 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'23.60
23) 773908 ROSSO ELISA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'23.61
24) 834534 DE LORENZIS MIJA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'23.84
25) 852984 PETRIN IRENE 2008 ITA Centro Nuoto Torino 02'27.70
26) 820819 CALZAVARA SILVIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'27.93
27) 852986 PIZZI GIORGIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 02'28.00
28) 819398 ALBERTONE ALICE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'30.05
29) 886322 BALMA MION GIULIA 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'30.63
30) 821953 FRANCO ELENA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'33.08
31) 825900 POPOV TAISA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'35.09
32) 894074 DI FELICE EMMA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'40.35
33) 851061 CASTELLI ADELE 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'46.50
34) 843498 PIERI GIULIA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
35) 843528 CARPIGNANO NOEMI 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
36) 1125884MACARIO SARA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
200 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (05-12-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 192728 MIRESSI ALESSANDRO 1998 ITA Centro Nuoto Torino 01'45.72
2) 505391 ORLANDO LUCA GABOR 2001 ITA Centro Nuoto Torino 01'49.47 *
3) 558714 FERNANDEZ DE LOSADA SANTIAGO GABRIEL 2002 ITA Centro Nuoto Torino 01'50.52
4) 622334 GALLESIO TOMMASO SEBASTIANO 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'54.81
5) 1006319MACARIO GABRIELE 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'57.17
6) 629107 CIBRARIO ANDREA 2003 ITA Centro Nuoto Torino 01'57.62
7) 686231 GARINO FRANCESCO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 01'57.84
8) 693562 BORDIGLIA LORENZO SANDRO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 01'57.91
9) 687290 CURTIS ANDREA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'58.77

10) 827837 RUGGIERO MARCO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'59.51 *
11) 444674 BERARDINETTI DAVIDE 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'59.54
12) 626046 BRONZINO MATTEO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'02.01
13) 757390 DALMASSO ANDREA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'03.13
14) 623826 AUDANO GABRIELE 2003 ITA Centro Nuoto Torino 02'04.96
15) 821558 GUERRINI NICOLO' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'05.07 *
16) 758672 DEREGIBUS ALESSANDRO 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'06.00
17) 712084 RUA LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'06.32
18) 616210 OSTA ALESSANDRO 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'07.48
19) 686660 BALLESTRO FEDERICO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'07.70
20) 693893 AIRAUDO NICHOLAS 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'08.38
21) 768954 BASSINO DANIELE 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'08.79
22) 819251 BALMA MION MARCO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'08.99
23) 756981 DAVI' SIMONE 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'09.39
24) 821939 MAZZARELLO TOMMASO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'09.68
25) 823353 CARESIO ALESSANDRO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'09.72
26) 828268 GAI ALESSANDRO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'09.97
27) 830613 GRECO PAOLO 2005 ITA Centro Nuoto Torino 02'10.26
28) 758693 PADUANO GIACOMO 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'10.99
29) 819903 CERRATO PIETRO 2006 ITA Aosta Nuoto 02'12.65 *
30) 819258 NOCITA LORENZO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'14.08
31) 770545 NARDO GABRIELE 2005 ITA Swimming Club Alessandria 02'15.26
32) 850280 DESSIMONE STEFANO 2007 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'19.22
33) 821958 GIORDANO WILLIAM 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'19.95
34) 827756 TOSO OLMO EDOARDO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'20.09
35) 821602 MANZO MATTEO MICHELE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'20.18
36) 850969 DE SARIO CRISTIAN 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'23.51
37) 894084 SCORDO GABRIELE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'29.62
38) 919017 ROELLO STEFANO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'29.90
39) 884244 MAROCCO ALESSANDRO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'32.84
40) 853113 SAVOIA MATTIA 2007 ITA Aosta Nuoto 02'36.30
41) 851938 PEANO MARCO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'39.01
42) 850973 SARACCO ALEX 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'43.00
43) 878517 DAL MOLIN FABIO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
800 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (05-12-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 498215 CHIERICI ANNA 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 08'58.57
2) 496495 GHERARDINI LARA 2000 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 09'24.38 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
800 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (05-12-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 693893 AIRAUDO NICHOLAS 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 08'55.93 *
2) 757390 DALMASSO ANDREA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
3) 815063 MARCHELLI FILIPPO 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
50 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (05-12-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 204006 PAUL SIMONA PAULA 1998 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.27
2) 499943 CARUSO CRISTINA 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.01
3) 760284 BRACCO ANNA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.73
4) 758771 DE GRANDIS CRISTINA 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'30.82
5) 688145 ZERBO MIRYAM 2003 ITA Aosta Nuoto 00'30.87
6) 712074 PECORELLI MARIA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 00'31.23
7) 886322 BALMA MION GIULIA 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'33.14
8) 912013 FOTI ELISA 2006 ITA Aosta Nuoto S.T.
9) 447247 CHINI BALLA CECILIA 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

10) 816888 TARTARA EMMA BENEDETTA 2007 ITA Swimming Club Alessandria S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
50 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (05-12-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 463163 ANTONELLI MATTIA 1998 ITA Centro Nuoto Torino 00'24.53
2) 393340 PISCITELLI MATTEO 1999 ITA Centro Nuoto Torino 00'24.63
3) 574034 SUARDINI MATTEO 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'25.31
4) 505391 ORLANDO LUCA GABOR 2001 ITA Centro Nuoto Torino 00'25.32
5) 620198 DUTTO SIMONE 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'25.34
6) 558705 AUDANO FLAVIO 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'25.38
7) 464095 CAVEDINI LORENZO 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'25.50 *
8) 776331 CAUSIN LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'25.50
9) 444674 BERARDINETTI DAVIDE 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'26.02 *

10) 590113 GIORDANO ANDREA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'26.31 *
11) 498287 SCAGLIONE LORENZO 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'26.44
12) 624016 TREVES GABRIELE 2003 ITA Centro Nuoto Torino 00'26.64 *
13) 493042 CANNELLA MATTIA 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.09
14) 643923 CALO' ALESSANDRO GIOVANNI 2003 ITA Centro Nuoto Torino 00'27.24
15) 590116 FRAGALE RICCARDO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.73
16) 712080 SCARCIGLIA STEFANO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'28.82
17) 736861 LA GIOIA FILIPPO 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'29.15
18) 711911 PASINI MARCHI LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'29.37
19) 880991 BOVERO STEFANO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'31.54
20) 686534 VOGLINO LORENZO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
21) 693493 PANI LORENZO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
22) 754553 POLO ALESSANDRO 2004 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
23) 754554 ZANOLA FRANCESCO CARLO 2004 ITA Swimming Club Alessandria S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
400 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (05-12-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 712079 LAVAGNO RACHELE 2005 ITA Centro Nuoto Torino 05'03.36
2) 660159 BARALE MATILDE 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 05'12.19
3) 884957 MATTIEL MICHELA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
400 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (05-12-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 575759 MANCINI GABRIELE 2002 ITA Centro Nuoto Torino 04'19.95
2) 712076 FRANCAVILLA MASSIMO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 04'27.41 *
3) 553689 DEREGIBUS RICCARDO 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 04'41.90
4) 897490 AIMAR ALESSIO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 04'50.00 *
5) 756981 DAVI' SIMONE 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
100 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (05-12-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 440720 BORRA GIULIA 2001 ITA Centro Nuoto Torino 00'55.13 *
2) 653404 VALLE CAROLA 2003 ITA Centro Nuoto Torino 00'55.40 *
3) 500449 BUONGIORNO FRANCESCA 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'57.26
4) 553605 MOSSONE EMMA 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'59.42
5) 770548 PETRUZZELLI GIULIA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 00'59.44 *
6) 820725 FERINA VIOLA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'59.50
7) 620863 CUSSIGH AURORA 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'59.71
8) 692032 PANDISCIA GIULIA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'59.86
9) 884086 CURTIS SARA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'00.20 *

10) 828266 SACRIPANTI SARA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'01.65
11) 500690 GIORCELLI GIADA 2002 ITA Centro Nuoto Torino 01'01.67
12) 622467 PAGLIARA ALESSIA 2004 ITA Aosta Nuoto 01'01.92
13) 712074 PECORELLI MARIA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 01'01.93
14) 760284 BRACCO ANNA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'02.04
15) 622345 PARA GIULIA PAOLA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'02.33
16) 757382 GERBAUDO CHIARA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'02.60
17) 770547 GAZZOLA SERENA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'03.17
18) 758771 DE GRANDIS CRISTINA 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'03.49
19) 731749 CALZAVARA SOPHIA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'03.83
20) 838433 DEL BIANCO FRANCESCA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'04.02
21) 772237 ROCCHIETTI SILVIA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'04.03
22) 838411 BRIGNOLO CARLOTTA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'04.28
23) 761940 CHIERA ALESSIA CRISTAL 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'04.29
24) 821613 VANDANESI GIORGIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'04.88
25) 760282 LIVORNO ANNA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'05.42
26) 820251 PIGLIACELLI LIN 2007 ITA Aosta Nuoto 01'05.61
27) 820822 FERRARI MARTINA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'05.61
28) 758651 REGAZZO MIRIAM 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'05.94
29) 852986 PIZZI GIORGIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'06.20
30) 820819 CALZAVARA SILVIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'06.29
31) 770559 GUIZZARDI REBECCA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'06.35
32) 820257 ALDINI ALICE SOFIA 2006 ITA Aosta Nuoto 01'06.56
33) 760288 CAMPO LUCREZIA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'06.60
34) 821942 BOGGIONE GIULIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'06.68
35) 840123 VACCA MATILDE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'07.54
36) 853112 VALENTI GAIA CRISTINA 2008 ITA Aosta Nuoto 01'07.70
37) 773908 ROSSO ELISA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'07.72
38) 553682 NADA BENEDETTA 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'07.78
39) 848619 PINTIMALLI EMMA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'08.05
40) 953235 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA YOANA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'08.31
41) 821953 FRANCO ELENA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'09.34
42) 961737 VECCHIARELLI GIULIA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'09.53
43) 843528 CARPIGNANO NOEMI 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'11.30
44) 819398 ALBERTONE ALICE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'11.33
45) 772393 RUA FABIOLA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'11.79
46) 828257 CASSONE VALENTINA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'11.83
47) 825900 POPOV TAISA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'12.76
48) 844585 MINUTELLO KAROL 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'13.00
49) 843498 PIERI GIULIA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'13.10
50) 686433 FILIPPA ARIANNA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'13.14
51) 876609 CAMPISI BRIGIDA 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'13.40
52) 757383 DE GRUTTOLA FRANCESCA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'13.62
53) 840125 MINERVINI ILARIA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'13.62
54) 955305 DUJANY GIADA 2008 ITA Aosta Nuoto 01'14.00
55) 894074 DI FELICE EMMA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'14.02

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
100 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (05-12-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 823758 RUBINO SOFIA FRANCA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'14.24
57) 912013 FOTI ELISA 2006 ITA Aosta Nuoto 01'15.44
58) 886050 DISINT CAROLA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'15.90
59) 897056 MAZZONE BEATRICE 2008 ITA Aosta Nuoto 01'16.40
60) 851061 CASTELLI ADELE 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'18.20
61) 1076106SEMINARA CHIARA 2008 ITA Aosta Nuoto 01'19.30
62) 884867 MWASSI MAAS 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'20.53
63) 900906 PAGGIO MATILDE 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'21.40
64) 880993 CAPUANO ANNA FRANCESCA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'24.80
65) 912015 MARROCU DENISE 2008 ITA Aosta Nuoto 01'26.10
66) 950923 SANTUCCI FRANCESCA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'30.40
67) 851068 AZZARETTI GIULIA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'31.30
68) 778666 MONTI MARTINA 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo S.T.
69) 852984 PETRIN IRENE 2008 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
70) 866272 DI DONATO REBECCA 2008 ITA Aosta Nuoto S.T.
71) 1125884MACARIO SARA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
100 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (05-12-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 558714 FERNANDEZ DE LOSADA SANTIAGO GABRIEL 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'50.44
2) 687290 CURTIS ANDREA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'52.31
3) 558705 AUDANO FLAVIO 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'52.40
4) 629107 CIBRARIO ANDREA 2003 ITA Centro Nuoto Torino 00'53.20
5) 624016 TREVES GABRIELE 2003 ITA Centro Nuoto Torino 00'54.09 *
6) 686231 GARINO FRANCESCO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'54.14
7) 798752 SPINA ANDREA 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'54.79 *
8) 776331 CAUSIN LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'55.51
9) 827217 CHIOLERO NICOLO' 2005 ITA Dinamica ssd 00'55.59

10) 625599 CAREGGIO LUDOVICO 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'55.79
11) 754554 ZANOLA FRANCESCO CARLO 2004 ITA Swimming Club Alessandria 00'56.11
12) 821558 GUERRINI NICOLO' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'56.65 *
13) 827220 DI PIETRO SAMUELE 2006 ITA Dinamica ssd 00'56.80 *
14) 623826 AUDANO GABRIELE 2003 ITA Centro Nuoto Torino 00'56.80
15) 828355 GRECO DAVIDE 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'56.93
16) 616210 OSTA ALESSANDRO 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'57.00
17) 736861 LA GIOIA FILIPPO 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'57.58
18) 711911 PASINI MARCHI LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'57.76
19) 768954 BASSINO DANIELE 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'57.80
20) 758693 PADUANO GIACOMO 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'57.85
21) 805188 PLANCHON TOMMASO 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'58.05
22) 850258 MORMONE MARCELLO 2005 ITA Centro Nuoto Torino 00'58.19
23) 758672 DEREGIBUS ALESSANDRO 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'58.63
24) 712084 RUA LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'58.78
25) 830613 GRECO PAOLO 2005 ITA Centro Nuoto Torino 00'59.01
26) 819258 NOCITA LORENZO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'59.08
27) 828268 GAI ALESSANDRO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'59.20
28) 828271 LONGO EDOARDO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'59.22
29) 686660 BALLESTRO FEDERICO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'59.42
30) 986755 LA BUA FILIPPO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'59.56
31) 923308 BARBIERI EMANUELE FRANCESCO JEANPAUL 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'59.64
32) 821939 MAZZARELLO TOMMASO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'59.70
33) 618052 RAMELLA LEVIS MATTEO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'00.14
34) 823353 CARESIO ALESSANDRO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'00.62
35) 820895 ALBERTO MARCO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'00.87
36) 770545 NARDO GABRIELE 2005 ITA Swimming Club Alessandria 01'01.54
37) 838407 PADOVAN MARCO VUONG 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'01.78
38) 797397 TURKAJ SAMUEL 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'01.80
39) 819399 BELLAFIORE ALESSANDRO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'01.84
40) 817387 PERINEL ALESSANDRO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'01.84
41) 684912 BARLA MAURIZIO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'02.51
42) 819903 CERRATO PIETRO 2006 ITA Aosta Nuoto 01'03.69
43) 850280 DESSIMONE STEFANO 2007 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'03.80
44) 820897 BASSINO DAVIDE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'03.80
45) 821958 GIORDANO WILLIAM 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'03.90
46) 850969 DE SARIO CRISTIAN 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'04.30
47) 815596 MANCONI DARIO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'04.56
48) 827756 TOSO OLMO EDOARDO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'04.59
49) 846978 GRAZIANO DANIELE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'04.60
50) 1055731FERONE EDOARDO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'04.76
51) 828253 CASSONE FILIPPO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'04.90
52) 844573 CUTRULLA' ALESSIO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'05.10
53) 821602 MANZO MATTEO MICHELE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'05.53
54) 892040 OTTOBONI MANUEL 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'06.41
55) 878517 DAL MOLIN FABIO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'07.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
100 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (05-12-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 821599 BERTERO MARTINO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'07.50
57) 884243 MITTICA LORENZO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'07.80
58) 846575 LANDOLINO FLAVIO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'08.00
59) 853113 SAVOIA MATTIA 2007 ITA Aosta Nuoto 01'08.60
60) 821576 STABILE LORENZO GIUSEPPE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'09.65
61) 880997 DADONE TOMMASO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'09.90
62) 884244 MAROCCO ALESSANDRO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'11.00
63) 912014 COLETTA TOMMASO 2007 ITA Aosta Nuoto 01'11.80
64) 887787 POCCHIOLA UMBERTO PIETRO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'11.90
65) 850973 SARACCO ALEX 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'11.92
66) 893941 DE ANGELIS ALESSIO LUIGI 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'12.90
67) 851938 PEANO MARCO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'13.31
68) 884247 MARZARI ALESSANDRO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'13.80
69) 878482 RAMELLA LEVIS TOMMASO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'15.60
70) 987190 DARDANELLO FILIPPO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'15.80
71) 893094 BRUNO IACOPO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'19.30
72) 851934 MWASSI AHMAD 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'19.80
73) 912010 MACRI' ANDREA 2007 ITA Aosta Nuoto 01'24.30
74) 643923 CALO' ALESSANDRO GIOVANNI 2003 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
75) 590116 FRAGALE RICCARDO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
76) 753201 BAIARDI GIACOMO 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
77) 1037973RIBERO FEDERICO ANTONELLO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
200 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (05-12-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 712091 ANZANELLO ISOTTA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 02'18.13
2) 689372 ZUCCO MELISSA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 02'21.90
3) 825996 PUNTILLO VITTORIA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'27.03
4) 625606 CROSETTO SARA 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'27.95
5) 834534 DE LORENZIS MIJA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'34.61
6) 884957 MATTIEL MICHELA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'35.60
7) 914319 PAPAGNI VALERIA 2005 ITA Aosta Nuoto 02'42.01
8) 821575 PANSA ALICE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'42.89
9) 845210 LAVAZZA SOFIA 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'51.79

10) 687243 PINNISI ALESSIA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
11) 758706 LAVAZZA LETIZIA 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
200 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (05-12-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 192238 PONZIO SIMONE 1997 ITA Centro Nuoto Torino 01'58.71
2) 712092 ALTINI LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'03.01 *
3) 620197 DUTTO JACOPO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'04.04 *
4) 712088 GHIDONI SAMUELE 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'05.16
5) 693562 BORDIGLIA LORENZO SANDRO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'05.84
6) 827837 RUGGIERO MARCO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'10.57 *
7) 712531 BEJAN FEDERICO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'11.37 *
8) 712085 PUSTERLA MARCO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'22.32
9) 761875 CASTELLINO CARLO 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'29.61

10) 919017 ROELLO STEFANO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'45.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
400 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (05-12-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 499943 CARUSO CRISTINA 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'13.55
2) 660159 BARALE MATILDE 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 04'25.56
3) 770548 PETRUZZELLI GIULIA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 04'26.78
4) 761940 CHIERA ALESSIA CRISTAL 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 04'37.11 *
5) 496495 GHERARDINI LARA 2000 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 04'40.61
6) 625606 CROSETTO SARA 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 04'46.63
7) 838411 BRIGNOLO CARLOTTA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 04'48.66
8) 712078 VIBERTI ELEONORA GIORGIA MARIA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 04'52.37
9) 821613 VANDANESI GIORGIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'53.26

10) 851943 VARENGO MATILDE 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'55.50
11) 819242 ALBERTONE SILVIA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 05'00.68
12) 852984 PETRIN IRENE 2008 ITA Centro Nuoto Torino 05'00.90
13) 815677 BERNARDI LUCIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 05'14.52

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
400 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (05-12-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 622334 GALLESIO TOMMASO SEBASTIANO 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 03'54.54 *
2) 505391 ORLANDO LUCA GABOR 2001 ITA Centro Nuoto Torino 03'54.71 *
3) 620198 DUTTO SIMONE 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 03'58.40
4) 1006319MACARIO GABRIELE 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'10.58 *
5) 786429 GENZINI ANDREA 2004 ITA Dinamica ssd 04'16.48
6) 757390 DALMASSO ANDREA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'22.98
7) 712084 RUA LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 04'25.21
8) 693893 AIRAUDO NICHOLAS 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'32.59
9) 815063 MARCHELLI FILIPPO 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 04'33.48

10) 819251 BALMA MION MARCO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 04'36.16
11) 986755 LA BUA FILIPPO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'43.60
12) 821602 MANZO MATTEO MICHELE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'52.95
13) 821958 GIORDANO WILLIAM 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'56.53
14) 821606 PRIOLO MATTIA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'57.24
15) 919017 ROELLO STEFANO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 05'05.80
16) 893094 BRUNO IACOPO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
200 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (05-12-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 440720 BORRA GIULIA 2001 ITA Centro Nuoto Torino 02'17.34
2) 494538 ZANIRATO IRENE 2001 ITA Centro Nuoto Torino 02'19.15 *
3) 758735 MATTIEL RACHELE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'22.46 *
4) 638905 GORZA SOFIA 2004 ESP Team Dimensione Nuoto asd 02'27.51
5) 820725 FERINA VIOLA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'27.55
6) 712079 LAVAGNO RACHELE 2005 ITA Centro Nuoto Torino 02'27.86
7) 772237 ROCCHIETTI SILVIA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'28.02
8) 553605 MOSSONE EMMA 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'29.81
9) 770547 GAZZOLA SERENA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'34.44

10) 884957 MATTIEL MICHELA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'38.30
11) 757672 MESSA ELEONORA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'38.43
12) 758706 LAVAZZA LETIZIA 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'38.76
13) 852986 PIZZI GIORGIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 02'44.00
14) 840123 VACCA MATILDE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'45.12
15) 778666 MONTI MARTINA 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'46.74
16) 953235 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA YOANA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'48.67
17) 845210 LAVAZZA SOFIA 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'52.80
18) 820770 BASSAN ELEONORA 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'53.58
19) 772393 RUA FABIOLA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'56.40
20) 825900 POPOV TAISA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 03'03.82
21) 851936 PANI ANNALISA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
200 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (05-12-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 712092 ALTINI LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'05.28 *
2) 712076 FRANCAVILLA MASSIMO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'07.59 *
3) 629107 CIBRARIO ANDREA 2003 ITA Centro Nuoto Torino 02'09.03
4) 712088 GHIDONI SAMUELE 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'10.01 *
5) 553689 DEREGIBUS RICCARDO 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'14.93
6) 897490 AIMAR ALESSIO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'15.97
7) 626046 BRONZINO MATTEO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'17.11 *
8) 827837 RUGGIERO MARCO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'17.48
9) 828355 GRECO DAVIDE 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'18.10

10) 820895 ALBERTO MARCO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'20.76
11) 712531 BEJAN FEDERICO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'20.81
12) 694650 DELLAVALLE THOMAS 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'20.93
13) 758672 DEREGIBUS ALESSANDRO 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'21.14
14) 761181 CERNAT MARIAN MATEO 2005 ROU Team Dimensione Nuoto asd 02'21.31
15) 828271 LONGO EDOARDO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'21.69
16) 923308 BARBIERI EMANUELE FRANCESCO JEANPAUL 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'22.64 *
17) 823353 CARESIO ALESSANDRO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'23.45
18) 616210 OSTA ALESSANDRO 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'24.50
19) 712085 PUSTERLA MARCO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'24.77
20) 850258 MORMONE MARCELLO 2005 ITA Centro Nuoto Torino 02'25.93
21) 758693 PADUANO GIACOMO 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'29.87
22) 830613 GRECO PAOLO 2005 ITA Centro Nuoto Torino 02'30.23
23) 850280 DESSIMONE STEFANO 2007 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'37.70
24) 815596 MANCONI DARIO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'41.97
25) 827756 TOSO OLMO EDOARDO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'42.12
26) 828253 CASSONE FILIPPO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'49.17
27) 558714 FERNANDEZ DE LOSADA SANTIAGO GABRIEL 2002 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
28) 761875 CASTELLINO CARLO 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
29) 805188 PLANCHON TOMMASO 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
30) 844573 CUTRULLA' ALESSIO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
31) 893941 DE ANGELIS ALESSIO LUIGI 2007 ITA Centro Nuoto Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
50 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (05-12-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 470637 CALO' ROBERTA 2000 ITA Centro Nuoto Torino 00'32.23 *
2) 559975 GASTALDI ANITA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'33.32
3) 622474 LOUVIN NICOLE 2006 ITA Aosta Nuoto 00'33.85
4) 760301 DE LAZZARI GAIA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'34.59
5) 558435 MANGIALARDI GIULIA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'34.73
6) 620863 CUSSIGH AURORA 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'34.76
7) 687243 PINNISI ALESSIA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'35.30
8) 712078 VIBERTI ELEONORA GIORGIA MARIA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 00'35.51
9) 816887 GALLIONE FRANCESCA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 00'37.86

10) 770559 GUIZZARDI REBECCA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'38.22
11) 819242 ALBERTONE SILVIA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'40.13
12) 840125 MINERVINI ILARIA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'42.68
13) 753934 PALUMBO ANITA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
14) 447247 CHINI BALLA CECILIA 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
50 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (05-12-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 573877 VIBERTI LUDOVICO BLU ART 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'28.06 *
2) 447543 BERGOGLIO ANDREA 2000 ITA Centro Nuoto Torino 00'28.18 *
3) 500137 RIZZO GABRIELE GIOVANNI 2001 ITA Centro Nuoto Torino 00'28.51
4) 447240 BORTOLOZZO DIEGO 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.89
5) 710075 ZAGAROLO DAVIDE 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'30.18
6) 643923 CALO' ALESSANDRO GIOVANNI 2003 ITA Centro Nuoto Torino 00'30.45
7) 798752 SPINA ANDREA 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'31.83
8) 686419 EUSTACHIO GABRIELE 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'32.02
9) 712077 NOCITI FEDERICO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'32.36

10) 712080 SCARCIGLIA STEFANO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'32.46
11) 625599 CAREGGIO LUDOVICO 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'32.51
12) 634520 GHIONE ENRICO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'32.86
13) 695255 MALAPONTI SAMUELE 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'32.98
14) 884040 MUSTACCIU DIEGO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'34.66

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
200 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (05-12-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 494538 ZANIRATO IRENE 2001 ITA Centro Nuoto Torino 02'37.25
2) 758735 MATTIEL RACHELE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'38.84 *
3) 760301 DE LAZZARI GAIA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'42.08
4) 558435 MANGIALARDI GIULIA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'44.80
5) 820822 FERRARI MARTINA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'47.03
6) 758651 REGAZZO MIRIAM 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'52.60 *
7) 884957 MATTIEL MICHELA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'53.80
8) 778666 MONTI MARTINA 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'54.47
9) 820770 BASSAN ELEONORA 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'59.53

10) 770559 GUIZZARDI REBECCA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 03'00.59
11) 953235 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA YOANA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 03'01.98

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
200 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (05-12-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 575759 MANCINI GABRIELE 2002 ITA Centro Nuoto Torino 02'10.48 *
2) 573877 VIBERTI LUDOVICO BLU ART 2002 ITA Centro Nuoto Torino 02'12.39 *
3) 500137 RIZZO GABRIELE GIOVANNI 2001 ITA Centro Nuoto Torino 02'13.41 *
4) 447543 BERGOGLIO ANDREA 2000 ITA Centro Nuoto Torino 02'18.97
5) 710075 ZAGAROLO DAVIDE 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'20.81
6) 447240 BORTOLOZZO DIEGO 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'22.45 *
7) 712092 ALTINI LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'27.24
8) 805188 PLANCHON TOMMASO 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'29.07 *
9) 761181 CERNAT MARIAN MATEO 2005 ROU Team Dimensione Nuoto asd 02'30.92 *

10) 626046 BRONZINO MATTEO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'31.80
11) 986755 LA BUA FILIPPO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'32.75
12) 897490 AIMAR ALESSIO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'33.09
13) 712080 SCARCIGLIA STEFANO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'33.24
14) 712085 PUSTERLA MARCO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'33.89 *
15) 758672 DEREGIBUS ALESSANDRO 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'37.14
16) 820895 ALBERTO MARCO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'40.90
17) 695255 MALAPONTI SAMUELE 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'42.29

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
100 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (05-12-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 204006 PAUL SIMONA PAULA 1998 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'59.36
2) 653404 VALLE CAROLA 2003 ITA Centro Nuoto Torino 00'59.97 *
3) 499943 CARUSO CRISTINA 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'01.01 *
4) 638905 GORZA SOFIA 2004 ESP Team Dimensione Nuoto asd 01'03.94 *
5) 692032 PANDISCIA GIULIA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'05.92
6) 760297 RACCA MADDALENA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'08.51 *
7) 770547 GAZZOLA SERENA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'09.80
8) 838433 DEL BIANCO FRANCESCA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'09.90
9) 731749 CALZAVARA SOPHIA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'10.96

10) 757672 MESSA ELEONORA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'11.54
11) 820819 CALZAVARA SILVIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'11.72
12) 820251 PIGLIACELLI LIN 2007 ITA Aosta Nuoto 01'12.30
13) 886322 BALMA MION GIULIA 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'13.17
14) 821575 PANSA ALICE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'16.11
15) 843528 CARPIGNANO NOEMI 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'16.90
16) 815677 BERNARDI LUCIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'20.23
17) 851943 VARENGO MATILDE 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'21.22
18) 894070 BELTRANDO GAIA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'21.84
19) 851936 PANI ANNALISA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'36.20
20) 470637 CALO' ROBERTA 2000 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
21) 687243 PINNISI ALESSIA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
100 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (05-12-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 192728 MIRESSI ALESSANDRO 1998 ITA Centro Nuoto Torino 00'52.35
2) 463163 ANTONELLI MATTIA 1998 ITA Centro Nuoto Torino 00'53.92 *
3) 464095 CAVEDINI LORENZO 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'54.44 *
4) 620198 DUTTO SIMONE 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'54.80 *
5) 574034 SUARDINI MATTEO 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'54.81
6) 393340 PISCITELLI MATTEO 1999 ITA Centro Nuoto Torino 00'55.07
7) 505391 ORLANDO LUCA GABOR 2001 ITA Centro Nuoto Torino 00'55.62 *
8) 776331 CAUSIN LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'55.85 *
9) 558705 AUDANO FLAVIO 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'56.08 *

10) 712076 FRANCAVILLA MASSIMO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'56.59
11) 499115 FIUMEFREDDO RICCARDO 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'56.80
12) 712088 GHIDONI SAMUELE 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'57.48 *
13) 630475 RAVIZZA FRANCESCO 2003 ITA Centro Nuoto Torino 00'59.40 *
14) 686231 GARINO FRANCESCO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'59.66 *
15) 828355 GRECO DAVIDE 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'01.52 *
16) 821558 GUERRINI NICOLO' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'01.67 *
17) 827220 DI PIETRO SAMUELE 2006 ITA Dinamica ssd 01'01.69 *
18) 693493 PANI LORENZO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'01.74
19) 553689 DEREGIBUS RICCARDO 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'02.04
20) 786429 GENZINI ANDREA 2004 ITA Dinamica ssd 01'02.53
21) 838407 PADOVAN MARCO VUONG 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'03.73 *
22) 756981 DAVI' SIMONE 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'04.48
23) 711911 PASINI MARCHI LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 01'04.68
24) 823353 CARESIO ALESSANDRO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'05.23
25) 850258 MORMONE MARCELLO 2005 ITA Centro Nuoto Torino 01'05.39
26) 694650 DELLAVALLE THOMAS 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'05.68
27) 819251 BALMA MION MARCO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'05.89
28) 693893 AIRAUDO NICHOLAS 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'07.58
29) 821958 GIORDANO WILLIAM 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'09.34
30) 821606 PRIOLO MATTIA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'11.31
31) 815596 MANCONI DARIO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'11.46
32) 878517 DAL MOLIN FABIO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'11.90
33) 844573 CUTRULLA' ALESSIO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'13.90
34) 821576 STABILE LORENZO GIUSEPPE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'16.55
35) 846575 LANDOLINO FLAVIO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'19.70
36) 827756 TOSO OLMO EDOARDO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'21.63
37) 884242 GORZA CARLOS 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'22.30
38) 753201 BAIARDI GIACOMO 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
39) 893941 DE ANGELIS ALESSIO LUIGI 2007 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
40) 887787 POCCHIOLA UMBERTO PIETRO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (05-12-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 884086 CURTIS SARA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'26.30 *
2) 559975 GASTALDI ANITA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'26.34
3) 500449 BUONGIORNO FRANCESCA 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'26.48
4) 552545 PONTAROLLO IRIS 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'26.51
5) 552546 PONTAROLLO GIULIA 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'26.74
6) 500456 CECCHETTO ALICE 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'27.08
7) 820725 FERINA VIOLA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'27.51
8) 688145 ZERBO MIRYAM 2003 ITA Aosta Nuoto 00'27.64
9) 553605 MOSSONE EMMA 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'27.64

10) 770548 PETRUZZELLI GIULIA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 00'27.72
11) 712091 ANZANELLO ISOTTA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 00'27.80
12) 620863 CUSSIGH AURORA 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'28.07
13) 828266 SACRIPANTI SARA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'28.38
14) 712074 PECORELLI MARIA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 00'28.38
15) 622345 PARA GIULIA PAOLA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.52
16) 758771 DE GRANDIS CRISTINA 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'28.58
17) 838433 DEL BIANCO FRANCESCA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'28.69 *
18) 825996 PUNTILLO VITTORIA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'28.92
19) 571289 MASSANO ELISA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.34
20) 760297 RACCA MADDALENA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.47
21) 753934 PALUMBO ANITA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.49
22) 660159 BARALE MATILDE 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'29.67
23) 757382 GERBAUDO CHIARA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.85
24) 820257 ALDINI ALICE SOFIA 2006 ITA Aosta Nuoto 00'30.31
25) 684931 BONVICINO MARTA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.60
26) 581596 CANNELLA MARTINA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'31.19
27) 840123 VACCA MATILDE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'31.27
28) 894070 BELTRANDO GAIA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'32.20
29) 912013 FOTI ELISA 2006 ITA Aosta Nuoto 00'32.41
30) 961737 VECCHIARELLI GIULIA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'33.37
31) 686433 FILIPPA ARIANNA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'33.49
32) 885804 NAVARRETTA ELENA 2008 ITA Aosta Nuoto 00'34.20
33) 876609 CAMPISI BRIGIDA 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'35.11
34) 900906 PAGGIO MATILDE 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'37.14
35) 1076106SEMINARA CHIARA 2008 ITA Aosta Nuoto 00'37.70
36) 912015 MARROCU DENISE 2008 ITA Aosta Nuoto 00'38.40
37) 395868 ALLAIS ANDREA 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
38) 816888 TARTARA EMMA BENEDETTA 2007 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
39) 823758 RUBINO SOFIA FRANCA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
40) 955305 DUJANY GIADA 2008 ITA Aosta Nuoto S.T.
41) 852986 PIZZI GIORGIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
42) 853112 VALENTI GAIA CRISTINA 2008 ITA Aosta Nuoto S.T.
43) 866272 DI DONATO REBECCA 2008 ITA Aosta Nuoto S.T.
44) 886050 DISINT CAROLA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
45) 1125884MACARIO SARA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (05-12-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 192588 NATTA CRISTIAN 1997 ITA Swimming Club Alessandria 00'22.58 *
2) 590113 GIORDANO ANDREA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'23.28 *
3) 558714 FERNANDEZ DE LOSADA SANTIAGO GABRIEL 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'23.39
4) 558705 AUDANO FLAVIO 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'23.92
5) 624016 TREVES GABRIELE 2003 ITA Centro Nuoto Torino 00'24.11 *
6) 574034 SUARDINI MATTEO 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'24.12
7) 687290 CURTIS ANDREA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'24.14 *
8) 499143 SCHILLACI DANIELE 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'24.24
9) 444674 BERARDINETTI DAVIDE 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'24.52

10) 421569 CASSIBBA LORENZO 2001 ITA Swimming Club Alessandria 00'24.56
11) 499115 FIUMEFREDDO RICCARDO 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'24.77
12) 686231 GARINO FRANCESCO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'24.81 *
13) 798752 SPINA ANDREA 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'24.90 *
14) 776331 CAUSIN LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'25.03
15) 827217 CHIOLERO NICOLO' 2005 ITA Dinamica ssd 00'25.11
16) 710075 ZAGAROLO DAVIDE 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'25.60
17) 643923 CALO' ALESSANDRO GIOVANNI 2003 ITA Centro Nuoto Torino 00'25.65
18) 754553 POLO ALESSANDRO 2004 ITA Swimming Club Alessandria 00'25.95
19) 821558 GUERRINI NICOLO' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'25.97
20) 758693 PADUANO GIACOMO 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'26.04
21) 754554 ZANOLA FRANCESCO CARLO 2004 ITA Swimming Club Alessandria 00'26.11
22) 616210 OSTA ALESSANDRO 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'26.19
23) 736861 LA GIOIA FILIPPO 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'26.37
24) 623826 AUDANO GABRIELE 2003 ITA Centro Nuoto Torino 00'26.40
25) 828268 GAI ALESSANDRO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'26.70 *
26) 828271 LONGO EDOARDO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'26.88
27) 618052 RAMELLA LEVIS MATTEO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.37
28) 819258 NOCITA LORENZO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'27.43
29) 817387 PERINEL ALESSANDRO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.78
30) 838407 PADOVAN MARCO VUONG 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'27.85
31) 850280 DESSIMONE STEFANO 2007 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'28.41
32) 819399 BELLAFIORE ALESSANDRO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'28.50
33) 797397 TURKAJ SAMUEL 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.61
34) 819903 CERRATO PIETRO 2006 ITA Aosta Nuoto 00'28.67
35) 884040 MUSTACCIU DIEGO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.88
36) 760294 TORRE ENRICO 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.96
37) 828253 CASSONE FILIPPO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'29.18
38) 1055731FERONE EDOARDO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.89
39) 851935 ODELLO DIEGO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'32.41
40) 821576 STABILE LORENZO GIUSEPPE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'32.93
41) 884242 GORZA CARLOS 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'33.13
42) 912010 MACRI' ANDREA 2007 ITA Aosta Nuoto 00'38.20
43) 912014 COLETTA TOMMASO 2007 ITA Aosta Nuoto S.T.
44) 553689 DEREGIBUS RICCARDO 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo S.T.
45) 694650 DELLAVALLE THOMAS 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
46) 853113 SAVOIA MATTIA 2007 ITA Aosta Nuoto S.T.
47) 846978 GRAZIANO DANIELE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
48) 1037973RIBERO FEDERICO ANTONELLO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
100 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (05-12-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 440720 BORRA GIULIA 2001 ITA Centro Nuoto Torino 01'00.61
2) 500456 CECCHETTO ALICE 2002 ITA Centro Nuoto Torino 01'04.51
3) 500449 BUONGIORNO FRANCESCA 2002 ITA Centro Nuoto Torino 01'05.30
4) 712091 ANZANELLO ISOTTA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 01'06.25
5) 689372 ZUCCO MELISSA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 01'06.32
6) 500690 GIORCELLI GIADA 2002 ITA Centro Nuoto Torino 01'06.41
7) 625606 CROSETTO SARA 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'07.35
8) 825996 PUNTILLO VITTORIA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'08.15
9) 622474 LOUVIN NICOLE 2006 ITA Aosta Nuoto 01'08.81

10) 838411 BRIGNOLO CARLOTTA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'11.07
11) 834534 DE LORENZIS MIJA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'11.41
12) 772237 ROCCHIETTI SILVIA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'11.59
13) 758706 LAVAZZA LETIZIA 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'12.07
14) 773908 ROSSO ELISA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'13.21
15) 821613 VANDANESI GIORGIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'14.45
16) 914319 PAPAGNI VALERIA 2005 ITA Aosta Nuoto 01'14.56
17) 852984 PETRIN IRENE 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'15.50
18) 581596 CANNELLA MARTINA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'15.74
19) 845210 LAVAZZA SOFIA 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'16.30
20) 853112 VALENTI GAIA CRISTINA 2008 ITA Aosta Nuoto 01'16.60
21) 821575 PANSA ALICE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'17.03
22) 820254 MAZZONE ELEONORA 2004 ITA Aosta Nuoto 01'20.16
23) 772393 RUA FABIOLA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'21.28
24) 843498 PIERI GIULIA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'21.90
25) 828257 CASSONE VALENTINA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'22.10
26) 825900 POPOV TAISA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'23.98
27) 844585 MINUTELLO KAROL 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'24.40
28) 885804 NAVARRETTA ELENA 2008 ITA Aosta Nuoto 01'27.10
29) 395868 ALLAIS ANDREA 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
30) 660159 BARALE MATILDE 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
100 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (05-12-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 192238 PONZIO SIMONE 1997 ITA Centro Nuoto Torino 00'53.46 *
2) 393340 PISCITELLI MATTEO 1999 ITA Centro Nuoto Torino 00'56.98
3) 712088 GHIDONI SAMUELE 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'58.15 *
4) 693562 BORDIGLIA LORENZO SANDRO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'58.26
5) 827837 RUGGIERO MARCO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'59.45 *
6) 827220 DI PIETRO SAMUELE 2006 ITA Dinamica ssd 01'00.62 *
7) 630475 RAVIZZA FRANCESCO 2003 ITA Centro Nuoto Torino 01'00.72 *
8) 712531 BEJAN FEDERICO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 01'01.20
9) 887613 VALSANIA GABRIELE 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'02.67

10) 634520 GHIONE ENRICO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'04.32
11) 923308 BARBIERI EMANUELE FRANCESCO JEANPAUL 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'04.53 *
12) 757390 DALMASSO ANDREA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'06.31
13) 828268 GAI ALESSANDRO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'06.42
14) 712084 RUA LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 01'07.07
15) 761875 CASTELLINO CARLO 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'08.14
16) 830613 GRECO PAOLO 2005 ITA Centro Nuoto Torino 01'08.83
17) 760294 TORRE ENRICO 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'10.05
18) 819399 BELLAFIORE ALESSANDRO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'10.58
19) 919017 ROELLO STEFANO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'17.30
20) 880997 DADONE TOMMASO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'17.90
21) 941162 CICCONE DAVIDE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'18.60
22) 850984 PRINCIPATO DAVIDE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'18.80
23) 853113 SAVOIA MATTIA 2007 ITA Aosta Nuoto 01'23.20
24) 851008 ALUFFI DANIELE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'26.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
1500 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (05-12-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 622334 GALLESIO TOMMASO SEBASTIANO 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 15'23.12 *
2) 575759 MANCINI GABRIELE 2002 ITA Centro Nuoto Torino 15'37.49
3) 1006319MACARIO GABRIELE 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 16'16.06 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
100 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (05-12-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 571289 MASSANO ELISA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'09.99
2) 712074 PECORELLI MARIA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 01'12.21
3) 684931 BONVICINO MARTA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
4) 689372 ZUCCO MELISSA 2005 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
5) 447247 CHINI BALLA CECILIA 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
6) 884086 CURTIS SARA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima prova di qualificazione regionale per Camp Italiano Assoluto Open vasca lunga
100 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (05-12-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 192728 MIRESSI ALESSANDRO 1998 ITA Centro Nuoto Torino 00'56.17
2) 493042 CANNELLA MATTIA 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'00.66
3) 499143 SCHILLACI DANIELE 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'01.68
4) 634520 GHIONE ENRICO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'03.53
5) 618052 RAMELLA LEVIS MATTEO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'10.57
6) 687290 CURTIS ANDREA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50


